A类

                               公开

株洲市公安局文件

株公提字〔2022〕15号
关于市政协十届一次会议第2101269号提案的答复
黄立志委员：
您提出的《关于相关路段需装红绿灯的建议”的提案》收悉，经研究，现答复如下：
根据您提出的金山工业园春华路与金山路口、金山路与东环北路东南口的红绿灯一直未开通正常使用、车辆违停问题，我局马上组织人员道现场进行查勘。经现场排查，东环北路东南口信号灯因线路故障，已恢复正常使用，金山路与春华路交叉口信号灯因地下管线受损，导致东口信号灯发生故障，现已修复并启用信号灯，同时决定采取以下措施来提高路口通行效率：
（一）在路口进出口增设“禁停”标志，禁止车辆在路口范围内违法停放影响车辆通行。

（二）根据工业园区不同时间段交通流向特点优化信号灯配时，采取平峰放行周期短、高峰放行时间加长的方式来提高路口通行效率。
（三）由于路口电子警察建设较早，未接入至我局交警支队智能交通系统后台，目前已与科技部门协调，尽快将该路口电子警察接入并启用。
承办负责人：蒋学文
承  办  人：易海峰
联 系 电 话：28687078

株洲市公安局
2022年9月21日